
Championnat de France Elite - U21

CD ISERE du 01/08/2023 au 02/08/2023

Classement Final

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC NU

ClubNomClt Clt M3M2M1

BAUMERT ALICIA           L'UNION                  S1FBB 3091 933135C 49 421

RICHARD NOEMIE           CARQUEFOU                S1FBB 2862 800219D 46 342

GIRARD MARINE            LA CROIX EN TOURAINE   S1FBB 2843 663233F 68 35304

CHEVRIER VIRGINIE        LONS LE SAUNIER          S1FBB 2854 808757J 68 34303

LALOUER ELIETTE          GUILERS                  S1FBB 2805 413563A 595

RUBOD CATHERINE          BARBERAZ                 S1FBB 216 - 885204D 426

6Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

ClubNomClt Clt M3M2M1

ANTOINE ALEXANDRE        VILLENEUVE D'ASCQ        S1HBB 3191 675654G 7467 42 503

DEDIEU HENRI             TOULOUSE TAC             S1HBB 3132 845281J 7275 52 485

CREVOISIER FELICIEN      PLOURIN LES MORLAIX    S1HBB 3273 746649A 54402

JACKSON DAVID            L'UNION                  S1HBB 3564 650523R 51481

LABRUDE BRUNO            LURE                     S1HBB 3045 324454T 62757 64

SOUCHAUD JEROME          LENCLOITRE               S1HBB 288 - 026587Z 646912 67

COMTE MATHIEU            NEUILLY SUR MARNE        S1HBB 3147 454463G 674

DURIVEAU NICOLAS         ARDIN                    S1HBB 306 - 792636L 666

GARAU PATRICK            GAGNY                    S1HBB 295 - 690501V 618 76

THIRIOT FLORIAN          BESANCON DB              S1HBB 289 - 032965G 5910 60

ROUSSEL XAVIER           BESANCON DB              S1HBB 29311 933854J 9 54

RUBOD ALEXANDRE          BARBERAZ                 S1HBB 289 - 860714J 11 54

LAURAIRE BRUNO           GRENOBLE                 S1HBB 284 - 694707S 13 69

RIBES LOIC               ST CHRISTOL LEZ ALES    S1HBB 279 - 409446A 14 57

14Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - FEMMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt M3M2M1

FERRAUD ALEXIA           ST MARTIN DE CRAU        JFCO 3101 858635Z 54 492

DORIER ELOISE            LONS LE SAUNIER          JFCO 2612 877971S 51 474

LECOMPTE SOPHIE          SEMUR EN AUXOIS          JFCO 2923 848490X 53443

DROUIN KRISTELL          NEUILLY SUR MARNE        JFCO 3244 835890B 52491
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4Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt M3M2M1

SALARD GAUTIER           ARDIN                    JHCO 3911 919625T 63 641

MENARD LUKE              CHAMBRAY LES TOURS     JHCO 3802 008407N 59 553

DUBOIS FRANCOIS          RENNES CIE               JHCO 3843 999588J 65582

GRIMOIN PIERRE EDOUARD   AVORD                    JHCO 3404 828093B 52574

4Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt M3M2M1

TISSEROND JULIETTE       ARDIN                    S1FCO 3821 933649L 61 602

SALIOU MARIE             ST AVERTIN               S1FCO 3742 747900K 85 60 574

BURNET LUCIE             NEUILLY SUR MARNE        S1FCO 3823 594527A 60551

BARET ELODIE             LE LAVANDOU              S1FCO 3764 458062U 90 59553

EYMARD ANAIS             ST MARTIN DE CRAU        S1FCO 3735 883979X 85885

JEANNIN LUCIE            EYBENS                   S1FCO 360 - 851076H 88886

DROUIN VERONIQUE         NEUILLY SUR MARNE        S1FCO 3577 279418R 817

VILLEMUR NATHALIE        LOUDUN                   S1FCO 330 - 939652L 728

8Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt M3M2M1

DELOCHE PIERRE JULIEN    RIOM                     S1HC 4161 623794M 66 621

DELOBELLE FABIEN         RUEIL MALMAISON STAR   S1HC 4052 300680B 61 602

VANDERCAMERE MAXIME      L'UNION                  S1HC 3973 449617P 95 6591 615

PAUNER JOAN              MIRAMAS                  S1HC 4034 367672U 101 6196 593

THIERRY JEREMY           MERIGNAC                 S1HC 3925 252474D 98977 92

BERGUIN PHILIPPE         COMPIEGNE                S1HC 388 - 599974W 951009 89

LABICHE NICOLAS          NEUILLY SUR MARNE        S1HC 3997 658261B 984

BARAER QUENTIN           RENNES CIE               S1HC 392 - 700287G 896

BARET BENJAMIN           LE LAVANDOU              S1HC 390 - 605788R 898 94

JOUBERT VALENTIN         NEUILLY SUR MARNE        S1HC 383 - 631021T 9111 90

BOISSAU STEPHANE         ST AVERTIN               S1HC 38711 234343W 10 88

PARPILLON JULIEN         ST MARTIN DE CRAU        S1HC 382 - 748101D 12 87

WELSCH MICHAEL           EPERNON                  S1HC 377 - 754794D 13 86

CADORET ROMUALD          DONGES                   S1HC 361 - 326921Z 15 8895

PIRON BENJAMIN           CHAUNY                   S1HC 37715 647374T 14 92

15Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt M3M2M1
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MARTIN-AUBEY LORENA      RENNES CIE               JFCL 2981 837844A 44 542

MENARDO GUZMAN LUNA     MOUANS SARTOUX          JFCL 3312 782299A 50 431

WEBER SEGARRA ANNA       GUILERS                  JFCL 2613 989380N 51454

PARIS ADELINE            LA MURE                  JFCL 2654 821498H 39363

4Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt M3M2M1

PATON CLEMENT            ST AVERTIN               JHCL 2931 884028A 68 56 524

BALANANT ANTOINE         SARCELLES                JHCL 3152 810194W 54 482

LABOUSSE MATTEO          RENNES CIE               JHCL 3173 959084H 47441

LE CAM THEO              RENNES CIE               JHCL 3144 874145H 49 36423

CREUZET TIMOTHEE         CHENOVE                  JHCL 2905 861431N 685

GERMAIN EVAN             PLOURIN LES MORLAIX    JHCL 258 - 900606V 49657

ROY THIBAUD              AUROS                    JHCL 2717 837237R 626

7Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt M3M2M1

AUTRET AURELIE           VIVIEZ                   S1FCL 3441 756561Z 53 501

VILLARD LAURENA          ISSY LES MOULINEAUX     S1FCL 3342 615723P 47 482

MACHINET AUDREY          ARCIS SUR AUBE           S1FCL 3333 749700S 76 5278 463

LESEUR TASNIM            DRAVEIL SENART           S1FCL 3144 860509L 74 4571 495

BERGUIN MANON            COMPIEGNE                S1FCL 3205 697869D 74814

LEJEUNE MARIE            NEUILLY SUR MARNE        S1FCL 310 - 681394W 68766

SALMONIE JENNIFER        CHATEL GUYON             S1FCL 3077 293787J 667

BAILLION LAURE           MOUANS SARTOUX          S1FCL 292 - 751324G 598

TISSEROND FABIENNE       ARDIN                    S1FCL 291 - 234537G 669

MARCHAND OCEANE          ORSAY                    S1FCL 284 - 442861W 6910

10Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt M3M2M1

MORLOT VALENTIN          PERPIGNAN                S1HCL 3391 805777V 8380 54 564

MICHON ANTOINE           ISSY LES MOULINEAUX     S1HCL 3362 687672V 7985 58 547

MULOT FLORENT            DRAVEIL SENART           S1HCL 3583 661811K 55582

BIDAULT JEROME           ISSY LES MOULINEAUX     S1HCL 3824 286233Y 52531

HERLICQ SAM              MOUANS SARTOUX          S1HCL 3505 749893B 75843

LE BARS ANTOINE          ISSY LES MOULINEAUX     S1HCL 334 - 779729G 79878 88

TONNAIRE HUGO            DRAVEIL SENART           S1HCL 3377 836828W 745

PIKE WILLIAM             BUC                      S1HCL 336 - 808457H 836

HERENT VINCENT           DRAVEIL SENART           S1HCL 328 - 686765J 789 75
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GAUDRON NICOLAS          ST AVERTIN               S1HCL 327 - 288261C 8011 78

THIRION LOU              NANTEUIL LE HAUDOUIN S1HCL 32811 704270L 10 75

FRIN ALEXIS              LIFFRE                   S1HCL 326 - 400965G 12 70

GRUFFAT LIONEL           NEUILLY SUR MARNE        S1HCL 317 - 382595P 13 83

13Nombre total d'archers

85Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DEBRENNE ALEXANDRE       

Club Organisateur

0138000  COMITE DEPARTEMENTAL ISERE

Liste des entraîneurs 

Liste des arbitres 
304506K - M. GOULETTE LIONEL / 799691E - M. AUZANNEAU BERNARD / 690715C - M. BESLIN GASTON / 406790N - M. ENJOLRAS JACQUES / 
371718S - M. DEBRENNE ALEXANDRE / 936525M - Me. AUBRY CORINNE / 786611M - M. MAUDUIT MICHEL / 398947N - M. ROBLET JEAN-MICHEL 
/ 724357V - M. DELEZENNE FLORIAN / 340655C - Me. MAILLART NATHALIE / 630983B - Me. MIGLIORINI SYLVAINE / 466094Z - M. GROSSET 
BOURBANGE JEAN JA / 347742F - Me. TERRASSE RACHEL / 418775R - Me. PICARD ANNICK / 007822C - M. FAIVRE ROBERT / 649972S - M. 
MEYER PASCAL / 671911N - M. MOULET BRUNO /  
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SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

2 VILLARD LAURENA 1 AUTRET AURELIE

3 MACHINET AUDREY 5 LESEUR TASNIM 4 BERGUIN MANON 6 LEJEUNE MARIE

10 MARCHAND OCEANE 8 BAILLION LAURE 9 TISSEROND FABIENNE 7 SALMONIE JENNIFER

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 AUTRET AURELIE

BC 4

2 VILLARD LAURENA

AD 3

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

2 MULOT FLORENT 1 BIDAULT JEROME

3 HERLICQ SAM 5 TONNAIRE HUGO 4 MORLOT VALENTIN 6 PIKE WILLIAM

10 THIRION LOU 8 LE BARS ANTOINE 9 HERENT VINCENT 7 MICHON ANTOINE

11 GAUDRON NICOLAS 13 GRUFFAT LIONEL 12 FRIN ALEXIS 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 BIDAULT JEROME

BC 4

2 MULOT FLORENT

AD 3

A B C D

A B C D



SENIORS DAMES ARC NU

2 RICHARD NOEMIE 1 BAUMERT ALICIA

3 CHEVRIER VIRGINIE 5 LALOUER ELIETTE 4 GIRARD MARINE 6 RUBOD CATHERINE

10 8 9 7

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A CHEVRIER VIRGINIE B LALOUER ELIETTE

D RUBOD CATHERINE C GIRARD MARINE

Demi-finale Bronze Or

1 BAUMERT ALICIA

BC 4

2 RICHARD NOEMIE

AD 3

SENIORS HOMMES ARC NU

2 CREVOISIER FELICIEN 1 JACKSON DAVID

3 ANTOINE ALEXANDRE 5 DEDIEU HENRI 4 COMTE MATHIEU 6 DURIVEAU NICOLAS

10 THIRIOT FLORIAN 8 GARAU PATRICK 9 ROUSSEL XAVIER 7 LABRUDE BRUNO

11 RUBOD ALEXANDRE 13 LAURAIRE BRUNO 12 SOUCHAUD JEROME 14 RIBES LOIC

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 JACKSON DAVID

BC 4

2 CREVOISIER FELICIEN

AD 3

A B C D

A B C D



SENIORS DAMES ARC A POULIES

2 TISSEROND JULIETTE 1 BURNET LUCIE

3 BARET ELODIE 5 EYMARD ANAIS 4 SALIOU MARIE 6 JEANNIN LUCIE

10 8 VILLEMUR NATHALIE 9 7 DROUIN VERONIQUE

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 BURNET LUCIE

BC 4

2 TISSEROND JULIETTE

AD 3

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

2 DELOBELLE FABIEN 1 DELOCHE PIERRE JULIEN

3 PAUNER JOAN 5 VANDERCAMERE MAXIME 4 LABICHE NICOLAS 6 BARAER QUENTIN

10 BOISSAU STEPHANE 8 BARET BENJAMIN 9 BERGUIN PHILIPPE 7 THIERRY JEREMY

11 JOUBERT VALENTIN 13 WELSCH MICHAEL 12 PARPILLON JULIEN 14 PIRON BENJAMIN

18 16 17 15 CADORET ROMUALD

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 DELOCHE PIERRE JULIEN

BC 4

2 DELOBELLE FABIEN

AD 3

A B C D

A B C D



U21  DAMES ARC CLASSIQUE 1/2 finale directe

2 MARTIN-AUBEY LORENA 1 MENARDO GUZMAN LUNA

3 PARIS ADELINE 5 4 WEBER SEGARRA ANNA 6

10 8 9 7

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Demi-finale Bronze Or

1 MENARDO GUZMAN LUNA

BC 4 WEBER SEGARRA ANNA

2 MARTIN-AUBEY LORENA

AD 3 PARIS ADELINE

U21 HOMMES ARC CLASSIQUE

2 BALANANT ANTOINE 1 LABOUSSE MATTEO

3 LE CAM THEO 5 CREUZET TIMOTHEE 4 PATON CLEMENT 6 ROY THIBAUD

10 8 9 7 GERMAIN EVAN

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 LABOUSSE MATTEO

BC 4

2 BALANANT ANTOINE

AD 3

A B C D

A B C D



U21 DAMES ARC A POULIES 1/2 finale directe

2 FERRAUD ALEXIA 1 DROUIN KRISTELL

3 LECOMPTE SOPHIE 5 4 DORIER ELOISE 6

10 8 9 7

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Demi-finale Bronze Or

1 DROUIN KRISTELL

BC 4 DORIER ELOISE

2 FERRAUD ALEXIA

AD 3 LECOMPTE SOPHIE

U21 HOMMES ARC A POULIES 1/2 finale directe

2 DUBOIS FRANCOIS 1 SALARD GAUTIER

3 MENARD LUKE 5 4 GRIMOIN PIERRE EDOUARD 6

10 8 9 7

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Demi-finale Bronze Or

1 SALARD GAUTIER

BC 4 GRIMOIN PIERRE EDOUARD

2 DUBOIS FRANCOIS

AD 3 MENARD LUKE

A B C D

A B C D



Championnat de France Elite - U21

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - CD ISERE du 01/08/2023 au 02/08/2023

Classement Officiel

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BAUMERT ALICIA L'UNION 309S1FBB 3091 933135C

RICHARD NOEMIE CARQUEFOU 286S2FBB 2862 800219D

CHEVRIER VIRGINIE LONS LE SAUNIER 285S2FBB 2853 808757J

GIRARD MARINE LA CROIX EN TOURAINE 284S1FBB 2844 663233F

LALOUER ELIETTE GUILERS 280S2FBB 2805 413563A

RUBOD CATHERINE BARBERAZ 216S2FBB 2166 885204D

6Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

JACKSON DAVID L'UNION 356S1HBB 3561 650523R

CREVOISIER FELICIEN PLOURIN LES MORLAIX 327S1HBB 3272 746649A

ANTOINE ALEXANDRE VILLENEUVE D'ASCQ 319S1HBB 3193 675654G

COMTE MATHIEU NEUILLY SUR MARNE 314S1HBB 3144 454463G

DEDIEU HENRI TOULOUSE TAC 313S2HBB 3135 845281J

DURIVEAU NICOLAS ARDIN 306S2HBB 3066 792636L

LABRUDE BRUNO LURE 304S2HBB 3047 324454T

GARAU PATRICK GAGNY 295S3HBB 2958 690501V

ROUSSEL XAVIER BESANCON DB 293S2HBB 2939 933854J

THIRIOT FLORIAN BESANCON DB 289S1HBB 28910 032965G 7  19

RUBOD ALEXANDRE BARBERAZ 289S2HBB 28911 860714J 7  16

SOUCHAUD JEROME LENCLOITRE 288S2HBB 28812 026587Z

LAURAIRE BRUNO GRENOBLE 284S2HBB 28413 694707S

RIBES LOIC ST CHRISTOL LEZ ALES 279S1HBB 27914 409446A

14Nombre d'archers

U21 - FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DROUIN KRISTELL NEUILLY SUR MARNE 324JFCO 3241 835890B

FERRAUD ALEXIA ST MARTIN DE CRAU 310JFCO 3102 858635Z

LECOMPTE SOPHIE SEMUR EN AUXOIS 292JFCO 2923 848490X

DORIER ELOISE LONS LE SAUNIER 261JFCO 2614 877971S
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4Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

SALARD GAUTIER ARDIN 391JHCO 3911 919625T

DUBOIS FRANCOIS RENNES CIE 384JHCO 3842 999588J

MENARD LUKE CHAMBRAY LES TOURS 380JHCO 3803 008407N

GRIMOIN PIERRE EDOUARD AVORD 340JHCO 3404 828093B

4Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BURNET LUCIE NEUILLY SUR MARNE 382S1FCO 3821 594527A 34  26

TISSEROND JULIETTE ARDIN 382S1FCO 3822 933649L 31  33

BARET ELODIE LE LAVANDOU 376S1FCO 3763 458062U

SALIOU MARIE ST AVERTIN 374S1FCO 3744 747900K

EYMARD ANAIS ST MARTIN DE CRAU 373S1FCO 3735 883979X

JEANNIN LUCIE EYBENS 360S1FCO 3606 851076H

DROUIN VERONIQUE NEUILLY SUR MARNE 357S2FCO 3577 279418R

VILLEMUR NATHALIE LOUDUN 330S2FCO 3308 939652L

8Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DELOCHE PIERRE JULIEN RIOM 416S2HCO 4161 623794M

DELOBELLE FABIEN RUEIL MALMAISON STAR 405S1HCO 4052 300680B

PAUNER JOAN MIRAMAS 403S1HCO 4033 367672U

LABICHE NICOLAS NEUILLY SUR MARNE 399S1HCO 3994 658261B

VANDERCAMERE MAXIME L'UNION 397S1HCO 3975 449617P

BARAER QUENTIN RENNES CIE 392S1HCO 3926 700287G 38  29

THIERRY JEREMY MERIGNAC 392S2HCO 3927 252474D 37  30

BARET BENJAMIN LE LAVANDOU 390S1HCO 3908 605788R

BERGUIN PHILIPPE COMPIEGNE 388S2HCO 3889 599974W

BOISSAU STEPHANE ST AVERTIN 387S2HCO 38710 234343W

JOUBERT VALENTIN NEUILLY SUR MARNE 383S1HCO 38311 631021T

PARPILLON JULIEN ST MARTIN DE CRAU 382S1HCO 38212 748101D

WELSCH MICHAEL EPERNON 377S2HCO 37713 754794D 33  27

PIRON BENJAMIN CHAUNY 377S1HCO 37714 647374T 32  27

CADORET ROMUALD DONGES 361S2HCO 36115 326921Z

15Nombre d'archers
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U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MENARDO GUZMAN LUNA MOUANS SARTOUX 331JFCL 3311 782299A

MARTIN-AUBEY LORENA RENNES CIE 298JFCL 2982 837844A

PARIS ADELINE LA MURE 265JFCL 2653 821498H

WEBER SEGARRA ANNA GUILERS 261JFCL 2614 989380N

4Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

LABOUSSE MATTEO RENNES CIE 317JHCL 3171 959084H

BALANANT ANTOINE SARCELLES 315JHCL 3152 810194W

LE CAM THEO RENNES CIE 314JHCL 3143 874145H

PATON CLEMENT ST AVERTIN 293JHCL 2934 884028A

CREUZET TIMOTHEE CHENOVE 290JHCL 2905 861431N

ROY THIBAUD AUROS 271JHCL 2716 837237R

GERMAIN EVAN PLOURIN LES MORLAIX 258JHCL 2587 900606V

7Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

AUTRET AURELIE VIVIEZ 344S1FCL 3441 756561Z

VILLARD LAURENA ISSY LES MOULINEAUX 334S1FCL 3342 615723P

MACHINET AUDREY ARCIS SUR AUBE 333S1FCL 3333 749700S

BERGUIN MANON COMPIEGNE 320S1FCL 3204 697869D

LESEUR TASNIM DRAVEIL SENART 314S1FCL 3145 860509L

LEJEUNE MARIE NEUILLY SUR MARNE 310S1FCL 3106 681394W

SALMONIE JENNIFER CHATEL GUYON 307S2FCL 3077 293787J

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX 292S1FCL 2928 751324G

TISSEROND FABIENNE ARDIN 291S2FCL 2919 234537G

MARCHAND OCEANE ORSAY 284S1FCL 28410 442861W

10Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX 382S2HCL 3821 286233Y

MULOT FLORENT DRAVEIL SENART 358S1HCL 3582 661811K

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 350S1HCL 3503 749893B

MORLOT VALENTIN PERPIGNAN 339S1HCL 3394 805777V

TONNAIRE HUGO DRAVEIL SENART 337S1HCL 3375 836828W

PIKE WILLIAM BUC 336S1HCL 3366 808457H 18  20
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MICHON ANTOINE ISSY LES MOULINEAUX 336S1HCL 3367 687672V 14  26

LE BARS ANTOINE ISSY LES MOULINEAUX 334S1HCL 3348 779729G

HERENT VINCENT DRAVEIL SENART 328S1HCL 3289 686765J 17  18

THIRION LOU NANTEUIL LE HAUDOUIN 328S1HCL 32810 704270L 17  17

GAUDRON NICOLAS ST AVERTIN 327S2HCL 32711 288261C

FRIN ALEXIS LIFFRE 326S1HCL 32612 400965G

GRUFFAT LIONEL NEUILLY SUR MARNE 317S1HCL 31713 382595P

13Nombre d'archers

85Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DEBRENNE ALEXANDRE       

Club Organisateur

0138000  COMITE DEPARTEMENTAL ISERE

Liste des arbitres 
304506K - M. GOULETTE LIONEL / 799691E - M. AUZANNEAU BERNARD / 690715C - M. BESLIN GASTON / 406790N - M. ENJOLRAS JACQUES / 
371718S - M. DEBRENNE ALEXANDRE / 936525M - Me. AUBRY CORINNE / 786611M - M. MAUDUIT MICHEL / 398947N - M. ROBLET JEAN-MICHEL 
/ 724357V - M. DELEZENNE FLORIAN / 340655C - Me. MAILLART NATHALIE / 630983B - Me. MIGLIORINI SYLVAINE / 466094Z - M. GROSSET 
BOURBANGE JEAN JA / 347742F - Me. TERRASSE RACHEL / 418775R - Me. PICARD ANNICK / 007822C - M. FAIVRE ROBERT / 649972S - M. 
MEYER PASCAL / 671911N - M. MOULET BRUNO /  

Liste des entraîneurs 

4/401/08/2023 Imprimé par Result'ARC Version 8.03


	cfcae_clt_final
	cfca_suivi_match
	cfca_classement_qualificatif_cfe

